
                                                                        
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ясла-садок) 

КОМБІНОВАНОГО ТИПУ № 101 КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 НАКАЗ 

 

 30.08.2022                                               м. Кривий  Ріг                                           №  106 

Про затвердження 

Положення про внутрішню систему  

забезпечення якості освіти 

у закладі дошкільної освіти КЗДО КТ №101 КМР 

Відповідно  до ст.41 Закону України «Про освіту»,  «Про дошкільну освіту»,  Методичних 

рекомендацій з питань формування внутрішньої системи забезпечення якості освіти 

у закладах дошкільної освіти, затверджених наказом Державної служби якості освіти від 

30.11.2020 № 01-11/71, з метою постійного підвищення якості освіти та якості освітньої 

діяльності, використання системного підходу до здійснення моніторингу на усіх етапах 

освітнього процесу, розроблення структури внутрішньої системи забезпечення якості 

освіти, на підставі рішення педагогічної ради (протокол № 3 від 31.03.2023 р.) 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити та ввести у дію Положення про внутрішню систему забезпечення якості 

освіти у закладі дошкільної освіти № 101. Додаток №1. 

 

2. Призначити Веремейчук Анастасію Ігорівну, вихователя-методиста, координатором 

системи забезпечення якості освітньої діяльності та якості освіти. 

 

3. Створити робочу групу, яка вивчатиме та оцінюватиме систему за кожним із 

напрямів. Додаток №2. 

4. Розмістити Положення та даний наказ на сайті закладу дошкільної освіти. 

5. Відповідальність за виконання наказу покласти на вихователя-методиста 

Веремейчук Анастасію Ігорівну. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

                  

 

 

Директор КЗДО КТ № 101 КМР                                                        Катерина КОНИК 

  

 


